
  
neděle 3. dubna 2016 

mistrovské utkání JAKO 1.B třídy od 16.00 
FK Kopidlno A : TJ SKP Valdice 

Zápas řídí Josef Janota z Vrchlabí 
AR1 Martin Vitvar z Nové Paky, AR2 Miloš Skřivánek z Jičína 

delegát Zbyněk Wolf ze Dvora Králové nad Labem 
hlavní pořadatel Josef Vodička 

NOMINACE 
Petr Brodský – Jakub Geršl, Láďa Komárek, Tomáš Dřímal, Jan Dřímal, 
Ondra Černovský, David Machačný, Patrik Berounský, Michal Poutník, 

Jaroslav Zikmund, Libor Strnad, Petr Komárek, Jarda Janáček, 
Pavel Zedek, Milan Šafařík 

včerejší výsledky 
Kobylice : Žacléř 6:2 (všech 8 gólů vstřelili domácí, hattrick Jiří Dítě) 
Dolní Kalná : Libáň 3:1 (poločas 0:0, Jiří Pešta: „Nevydařené utkání, 

z naší strany chybělo snad úplně vše.“) 
TABULKA 

1 FC Spartak Kobylice 3 2 0 0 1 13:3  17 
2 FK Dolní Kalná  3 2 1 0 0 10:5  17 
3 FK Kopidlno A  2 0 0 1 1 1:1  13 

4 SKP Valdice  1 0 0 1 0 1:1  12 
5 Sokol Libáň  3 0 1 1 1 2:4  12 
6 Baník Žacléř  2 0 1 1 0 2:6  12 
7 FK Chlumec n. C. B 2 0 1 0 1 1:5  11 
8 Sokol Kunčice n. L. 2 1 1 0 0 5:10    9 



Historie vzájemných utkání 
OP Jičínsko 07/08 

18.8.2007 Kopidlno : Valdice 1:2  12.4.2008 Valdice : Kopidlno 1:1 
OP Jičínsko 08/09 

2.11.2008 Kopidlno : Valdice 0:1  20.6.2009 Valdice : Kopidlno 4:2 

Celková vzájemná bilance (4 zápasů): 0 - 1 - 3 skóre: 4:8 (ø gólu/zápas: 3) 
TIP NA VÝSLEDEK PODLE khfotbal.com 0:0 

www.fotbalunas.cz EXPERT TIP - 3.kolo 1.B třída sk. G 
T.Navrátil, FK Dolní Kalná: „Kopidlno bude chtít doma vyhrát konečně 
tříbodově, kvalitu na to rozhodně má, novému trenérovi Valdic a mému 
kamarádovi Láďovi Kalendovi bych body přál, ale nedosáhnou na ně.“ 

 
předzápas KS dorostu KHK – finále – od 13.45 FK Kopidlno : TK Žlunice 

HR Miloš Skřivánek - hlavní pořadatel Pavel Klaban 

1 Slavoj Skřivany  3 3 0 0 0 12:5 9 
2 Dobruška/Opočno  3 2 1 0 0 10:8 6 
3 Vamberk   3 1 1 1 0 8:8 5 
4 Tatran Hostinné  2 1 0 0 1 5:4 4 
5 FK Kopidlno   2 1 1 0 0 7:5 3 

6 Třešňový květ Žlunice  2 1 1 0 0 3:3 3 
7 Meziměstí/Teplice  2 0 2 0 0 2:6 0 
8 Sokol Stěžery   3 0 3 0 0 3:11 0 

 

včerejší výsledky dorostu 
Meziměstí : Skřivany (hřiště Teplice) 2:3    Hostinné : Vamberk 3:3 (pk 2:4) 

Dobruška : Stěžery (hřiště UMT Dobruška) 4:0 
 

B tým Kopidlna včera doma hostil druhý tým tabulky 
FK Kopidlno B : Lázně Bělohrad B 1 : 2 (0:2) 
Martin Brožíček – Vráťa Nasikovský (61´Vláďa Ulrych), Láďa Komárek, Jan Brožíček, 
Štěpán Malý – Tomáš Zedek (58´Josef Kraus), Pavel Klaban © (46´Míla Havelka), 
Pavel Zedek, Adam Nasikovský (68´Radek Ďorď) – Petr Klaban, Milan Šafařík 
(51´Martin Valnoha) 
Branky: 53´Štěpán Malý 
O utkání rozhodl průběh první půle. Soupeř měl územní převahu, hrálo se 
převážně na naší polovině. Navíc jsme často zbytečně ztráceli míč. 
Kombinace se nám příliš nedařila, a tak ve 13.minutě přišel dlouhý míč na 
hrotového Petra Klabana. Ten se bleskově pokusil o zakončení, ale 
přelobovat gólmana se mu nepodařilo. V 17.minutě zahrozil rychlou akcí 
po levé straně soupeř a dostal se do zakončení. Střela byla zblokována 
nešťastnou tečí Honzy Brožíčka, který tak nechtěně překonal bratra 
v bráně, 0:1. Ve 23.minutě kombinoval Petr Klaban s Pavlem Zedkem, našli 
v dobré pozici Adama Nasikovského, ten se pokusil na hranici vápna 
uvolnit, ale klička mu nevyšla. Míče se vzápětí zmocnil Štěpán Malý, aby 



jedovatou střelou pod břevno otestoval brankáře. Roh. Ve 26.minutě vlétl 
na míč ze zadních řad Láďa Komárek a založil pěknou akci. Hledal Petra 
Klabana. Soupeř na nic nečekal a Láďu poslal na trávník. V závěru 
poločasu, ve 42.minutě potvrdili hosté svoji převahu druhým gólem, 
z přímáku nedali Martinovi v bráně šanci. V našem podání chcíplý poločas 
skončil 0:2. Úvod druhého poločasu ještě chvíli patřil bělohradským 
hráčům, kdy musel opakovaně zasahovat Brožíček v bráně, ale hra se 
postupně vyrovnala. Ve 49.minutě vybojoval míč před vápnem Pavel 
Zedek, individuálně prošel až do zakončení, ale jeho střela minula bránu. 
V 51.minutě do hry naskočil Valnoha a hned se blýsknul dobrým náběhem. 
Bohužel míč před brankářem promáchl. V 53.minutě zatáhl míč po levé 
straně Valnoha, všiml si na druhé straně nabíhajícího Malého, přenesl míč 
a Štěpán překonal brankáře, 1:2. V 64.minutě Adam Nasikovský vybojoval 
ztracený míč a nabídl jej Valnohovi, který prošel až do vápna, ale vytěžil 
pouze roh. Obratem rychle zaútočili hosté. Martin Brožíček tým podržel a 
vytěsnil střelu na roh. V 67.minutě byl na míči znovu Adam Nasikovský a 
pasem oslovil Valnohu, střela těsně vedle. V 70.minutě jsme získali výhodu 
PVK. Honza Brožíček trefil zeď. V 73.minutě šel do souboje Láďa Komárek, 
ve šprajcu se míč odrazil k volnému hostujícímu hráči a v ten moment při 
nás stálo štěstí. VEDLE. Utkání gradovalo a zřejmě všichni si přáli 
vyrovnání. V 80.minutě jsme využili zaváhání soupeře, zabojoval Petr 
Klaban s Pavlem Zedkem a druhý v pořadí šel do zakončení. Akce vypadala 
hodně nadějně, a proto jsme zklamaně sledovali míč, který skončil těsně 
nad břevnem. Poslední minuty jsme hráli vabank a soupeře tlačili k jeho 
bráně. Kombinoval Valnoha se Zedkem, Pavel prošel snad mezi třemi hráči 
a trefil boční síť. Hra nesla své riziko a tudíž se Bělohrad rázem dostal do 
přečíslení. Martin v bráně stál na svém místě. Konečný tlak bohužel 
kýženou branku nepřinesl a na časomíře zůstalo nepěkných 1:2.       –mh- 

 
DOROST PŘED TÝDNEM ÚSPĚŠNĚ 

TJ Sokol Stěžery : FK Kopidlno 2 : 5 (1:2) 

Sestava:  Netík - Havránek, Ulrych, Hnízdil, Nasikovský V., Klaban, Nasikovský A., 
Valnoha, Skořepa, Zedek, Rychtařík, Drozen 
Branky: 8´Rychtařík, 34´Klaban, 84´Zedek, 88´,90´Valnoha 
Utkání jsme začali lépe a soupeře takřka nepustili na svoji polovinu hřiště. To bylo 
korunováno v 8 min., kdy Rychtařík dorážel odražený míč od brankáře po střele 
Zedka, 0:1. Soupeř poté hru vyrovnal a vypracoval si několik šancí, které nedokázal 
využít. Ve 35 min. po dlouhém autovém hodu Ulrycha do vápna soupeře na Zedka, 
který prodloužil na Klabana a ten k tyči na 0:2. Soupeř ještě přidal na přesnosti a 
rychlosti a nám se naopak těchto atributů nedostávalo. Soupeř v 38 min. využil další 
naší nepřesnosti v rozehrávce na polovině hřiště a rychlou akcí snížil na 1:2. Do 
druhé poloviny nenastoupil Klaban (záda), střídal Drozen a museli jsme přeskupit síly 
hlavně v obraně, kde se nám moc nevedlo. Hnízdil na střed zálohy, Valnoha na 
předstopera. Celkem vyrovnaný průběh druhého poločasu, na obou stranách hlavně 
chvílemi tvrdý boj o míč a střed hřiště, oba týmy si vypracovali několik šancí které 
však neskončili v síti. V 77 min. po již tradiční chybě v rozehrávce u vlastního vápna,  
získání míče soupeřem a faul ve vápně, znamenal pokutový kop, který Marek vystihl, 



ale byl krátký a domácí tak vyrovnali na 2:2. V 84 min., kdy zedek individální akcí 
dokázal obejít trojicí domácích a z rohu velkého vápna dává  na 2:3. V 89 min. PVK 
Valnohy asi z 30 m parádně zavěsil po anglicku, kdy brankář byl krátký a bylo 2:4. A 
Martin za necelou minutu takřka z nulového úhlu k tyči stanovil konečný stav 2:5. 
                    Zdeněk Serinek 

 
Před týdnem dne 25.3.2016 se v Kopidlně sehrál 
Velikonoční turnaj žáků za účasti 10 týmů 

Hrálo se 1x15min ve 2 skupinách a následně ve skup. o celkové umístění. 
FK Kopidlno : TJ Sokol Železnice 0 : 2, FK Kopidlno : SK Kostelec nad Č. Lesy 1 : 0, 

FK Kopidlno : TJ Křinec A 2 : 1, FK Kopidlno : Sokol Záhornice 1 : 0 

Tabulka sk. A     Tabulka sk. B 
1. FK Kopidlno  3 : 3 9  1. Sokol Zásmuky  8 : 3 8 

2. TJ Sokol Železnice 3 : 1 7  2. TJ Křinec B   6 : 3 8 

3. Sokol Záhornice 3 : 2    5  3. SK Městec Králové  3 : 1 5 

4. SK Kostelec nad Č.L. 2 : 2    5  4. SK Podlipan Příšimasy 1 : 7 4 

5. TJ Křinec A  2 : 5   1  5. TJ Sokol Libáň  1 : 3 2 

Finálová skupina 
FK Kopidlno : Železnice 0:2,  FK Kopidlno : Křinec B 1:1,  FK Kopidlno : Zásmuky 1:3 

Konečná tabulka turnaje 

1. TJ Sokol Železnice   hráč turnaje Jaroslav Oláh (Zásmuky) 
2. Sokol Zásmuky   střelec Jan Chylík (Zásmuky) 
3. TJ Křinec B    brankář Jiří Klímek (Kostelec n Č.L.) 
4. FK Kopidlno   nejml. hráč M. Kubaška (Záhornice) 
5. Sokol Záhornice   hráčka Simona Pfeiferová (Železnice) 
6. SK Kostelec nad Č. Lesy  trenér Marek Nýč (Křinec A+B) 
7. SK Městec Králové 
8. SK Podlipan Příšimasy 
9. TJ Sokol Líbáň 
10. TJ Křinec A 

 
Program příštího týdne 

neděle   10.4. 14.15 Kopidlno : Dobruška/Opočno (dorost) 
         16.30 Stará Paka : Kopidlno B (BUS 15.15) 
   16.30 Kopidlno A : Kobylice  
pondělí   11.4. 17.30 Valdice : Kopidlno (nereliga) 
    
   

                                                                                                                                                                             -mh-           

14 


